OLEUM TARTARI PER DELIQUUM, Liquamen Tartari, Liqueur Kali carbonici puri, Liquor Salis Tartari, Lixivium Tartari s. Alkali vegetabilis. Zerfloßenes Weinsteinöl, Weinsteinöl, reine Kohlensäure. Kalilösung. *Liqueur de Sel de Tartre.*

Rec. Salis Tartari q. v., in patina aperata in locum humidum (e. gr. cavar vel sub campanam cum vase altero aquae pleno) colloca, ut totum deliquescat, liquorem per chartam albam filtra.

Sit limpidum, decolor, cum acido nitrico excedente mixtum et ad siccum redactum siliciam non relinquat iterum aqua solutum, solutio acido nitrico acidefacta, neque cum Baryta nitrica neque cum Argento nitrico praecipitatum progignat; a posteriore leviter turbetur ad summum.

Oleum Tartari per deliquescentiam sponte paratum a solutione concentrata Salis Tartari nonnisi particulis Kali bicarbonici admixta differt, quod quidem, quum incertam rationem sequeretur, nec ullius momenti esset pro virtute medica, plane rejiciatur, et Solutio Salis Tartari bene praeparati in ejus locum est supplenda. Haec praeparetur ex Salis Tartari et Aquæ destillatae pari pondere atque filtratione. Codices veteres sc. Brunsv., Palat., Wirt., porro Döbl., Hass., Ruth. castr., Sard. illam in capite exhibitam formulam receperunt.

OLEUM TEREBINTHINAE REC-TIFICATUM. *Gereinigtes Terpenthinöl.*

Essence de Térébinthine.

Oleum Terebinthinae venale cum sexta copia Aquae communis in retorta destillationi blanda subiicitur, et oleum destillatum ab aqua separetur. Oleum Terebinthinae crudum non raro adeo purum in mercatura obvenit, quod rectificatione non egeat.

OLEUM TEREBINTHINAE SULPHURATUM vid. Balsamum Sulphuris terebinthina-tum (p. 122).

OLEUM THYMI. *Thymianöl. Huile de Thym commun.*

Destillatione paretur ex Herba Thymi vulgaris florente concisa sicut Oleum Absinthii.

Coloris pallide flavescente-viridulii interdum rubescens, perliquidum, pond. spec. 0,874, fragrans, saporis calidi acris.

OLEUM AD TORMINA VENTRIS vid. Ol. carminativum.

OLEUM DE TRIBUS VAN MONS.

Rec. Ol. Terebinth., — Lavandul., — Philosophor. $\frac{1}{2}$ part aeq., m.

OLEUM UTERINUM Ph. Argent.

Rec. Ol. Castorei Unc. unam, — Galbani Drachm. unam, — Succini, — Chamomill., — Asae foetidae $\frac{1}{2}$ Drachm. semis.

OLEUM VALERIANAE.
Baldrianoel. Huile de Vale-riane.

Destillatione paretur ex Radicibus Valeriana officinalis LINN. in vesica destillatoria sicut Oleum Absinthii.

Coloris lucide flavi vel viridiuseculi, pond. spec. 0,947, facile lentescens, spissiusculum, graveolens, saporis amariuscili, subcamphorati, temporis lapsu colorem subfuscum induens. *Vis:* incitans, antispasmodica eximia.